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Amerika, afyon açığını
kapatmak için
Hindistan'ın
üreteceği
haşhaşa
güvendiğini
resmen açıkladı

(Cnmhuriyet Haber Merkezl)

Haşhaş ekimi yasağının sür-
durulmesi konusunda bir sıire
önce yurdumuza gelerek temas-
larda bulunan ABD Temsücüer
Meclisı üyelerinin, «Hindistan'ın
afyon üretimini arttırmasını iste
diğimiz yalandır. ABD hüküme-
tınin böyle bir talebi olmamış-
tır» şeklindeki sözlerine rağ-
men, ABD, afyon açığını kapat-
mak için Hindistan'ın haşhaş e-
kimine güvendiğini açıklamıştır.

Açıklamayı, VV'ashington'da dü
«enlediği bir basın toplantısında
yapan Yönetim ve Bütçe Dairesi
Başkanı Frederick Malek, Ame
rıka'nın tıbbl alanda kullanacak
afyon ihtiyacını karşılamak için
Hındistan'a güvendiğini söyle-
miştir.

Malek aynca, Hindistan'da haş
haş ve afyon üretiminin yeter-
siz kalması karşısında, Ameri-
kan Hükümetinin, yaklaşık bir
yıllık ihtiyacı karşılayabilecek
miktardaki afyon stokunu satı-
şa çıkardığıru da bildirmiştir.

International Herald Tribune
gazetesinin üçüncij sayfasında
yer alan bu habere göre Başkan
Nixon, bir süre önce ülkedeki
90O mllyon dolar değerinde
stratejik mal stokunu piyasaya
surmeyi öngören bir kanunu
imzalamıştı. Bu kanuna göre,
piyasaya sürülecek stratejik
maddeler arannda 3.25 tonluk
afyon da bulunmaktaydı.

Malek, basın toplantısında. A-
merikar» Hükünıetinin, 10 mil-
yon dolar değerindeki afyonu
piyasaya sürmeye karar verişi-
ne neden olarak, Hindistan'da
afyon üretiminin tahminden da-
ha az olusunu göstermiştir.

Öte yandan Millet Meclisinde
dün APIi Ethem Güngör ile
CHPIi Ali Sanlı'run, haşhaş ü-
reticilerinin durumu ve haşhaş
ekimi konusunda ABD'nin tu-
tumuna ilişkin konuşmalanm ce
vaplandıran Gıda, Tarım ve Hay
vancılık Bakanı Korkut Özal,
haşhaş ekimi konusunda üretici
Iehine alınan kararlann pek ya-
kında uygulanacağını bildirmiş-
tir. Özal, «Haşhaş ekimi münha-
sıran Türkiye'nin bir iç mese-
lesidir. Hükümet bu konuda hu
kümranlık haklarını tam çerçe
ve ıle kullanmak kararındadır»

demıştir.
Erim Hükümeti zamanında a-

lınan yasaklama karannı; acele
verilmiş ve yeterince incelenme
mi; bir karar olarak niteleyen
özal, hükümetin konuyu bir yan
dan yasaklama kararından mağ-
dur duruma düşen çiftçinin mağ
duriyetinin giderilmesi, diğer
yandan da afyon trafiğinin ön-
lenmesi açılarından inceledığı-
ni anlatmıştır. •

(Oevunı Sa, 7, Sfi. 1 de)

Bir süre
önce ülkemize
gelen iki ABD
Parlamenteri
söylentilerin
asılsız
oldupunu
ileri sürmüşlerdi

Millet
Meclisinde
konuşan
Gıda, Tarım
ve Hayvancılık
Bakanı
Korkut Özal
«Hükümet
Hükümranlık
haklarını tam
çerçeve ile
kullanmak
kararında» dedi

Ecevit, gençleri kişisel ihtiraslarına alet etmekten
vazgeçmeyen kişilerle mücadele edeceğini söyledi

TUNCELİ ÖĞRETMEN OKULUNDA MEY-
DANA GELEN OLAYLAR YATIŞTI. OKUL
M Ü D Ü R Ü İLE YEDİ ÖĞRETMENE
İŞTEN EL ÇEKTİRİLDİ

ERZURUM A T A T Ü R K LİSESİNDEKİ
OLAYLARLA İLGİLİ OLARAK 15 ÖĞ-
RENCİ GÖZALTINA ALINDI. LİSEDE
DERSLER NORMAL OLARAK SÜRÜYOR

"Bazı politikacılar da
gençleri tahrik ediyor,,
ANKARA, (Cumhuriyet Bfiroaa)

Basbakan Bülent Ecevit, Tun-
celi ve Erzurum'da meydana
gelen olaylarla ilgili gazetecile-
rin bir sorusu üzerine, «Birta-
kım kimselerın gençliği şiddet
olaylarına tahrik ettiklerini»
söylemiştir.

Erzurum Atatürk Lisesi İle
Tunceli öğretmen Okulunda
• aşırı uçlar» arasında çıkan o-
laylann sorusturması sürmek-
tedir. Erzurum'da 15 öğrenci
gdzaltma alınmıştır. Tuncelı'de

de kapatılan okulun öğrencilerl
memleketlerine gönderilmiştir.

Ecevit'in sözleri
Basbakan Bülent Ecevit dün

Cumhurbaşkanı Fahri Koru-
turk'ü ziyaret ettikten sonra
Köşkten aynhrken gazetecıle-
rin, «Tunceli ve Erzurum'da dğ-
rencüer arasında meydana ge-
len olaylar hakkında bilgi aldı-
nız mı?» çeklindeki bir soruya
karsılık şunlan söylemiştir:

«Evet, dun (önceki gün) ol»y
larla bizzat Ugilendira. Tuaceli"

de vt Erzurum'da bazı olaylar
olmus, tnaalesef birtakım kim-
seler gençliği hâlâ şıddet olay-
larına tahrik eriiyorlar. Bunla-
rtn içinde politikacılar var, po-
litikaya kanşmamaları gereken
kimseler var. Yalnız gençliğe
değil, milleta karşı büyük gü-
nah işliyor bunu yaparJar.

Şimdiye kadar sabırlı dav-
ranmaya çalıştık. Fakat, kend)
siyasal emellerine veya klşisel
ihtiraslanna, genç lnsanlan ftlet
etmekten vazgeçmeyen kimseler
Ie gerektiği zaman en açık sa-

kilde yeniden mücadele edece-
ğim.»

15 öğrenci gözaltuıda
Erzurum Atatürk Lisesınde ön

cekı gün meydana gelen çatış
mayla ılgilı olarak 15 öğrencinın
gözaltına alındığı bildirilmıştir

îleri sürüldüğüne göre, olay
lar. öğrencilerden Ertan Bay
ram ile Osman Demirci"nin tartış
malanndan çıkmıştır. Bunun U
zerine Bayram ve Demlrci"ntn ta
raftarlan birbırlerine taş, sopa

(Devamı Sa. 7. Sü. 1 de)

Başbakan,
bir genelge
yollayarak
kamu
kuruluşlarına
tasarruf
sağlayıcı
tedbirler
önerdi

Açıkta

kalanlar

ve

üniversitelerimız

•—ŞÜKRAN KETENCt —

Prof. Demiroğlu
Yüksek
Öğretim
Kurumlari
öğretim
üyelerinin
yoğun olduğu
bölgelerde
toplanmalı

Başbakan Bülent Ecevit'in
önumüzdekı ders yılı için girış
sınavının kaldırüacağı yolundaki
açıklaması, bazı üniversite yöne-
ticileri arasında olumsuz karşı-
lanmış, gerçekleştirilmesinin ola-
naksız olduğu ileri sürülmüştür.
Ancak diğer bir grup öğretim
üyesi ise bu açıklamayı sevinçle
karşıladıklarını, eğitimde asgari
bir olanak eşitliği sağlanması
için bugunkü giriş sınavı siste-
minin kaldırılmasının zorunluluk
olduğunu söylemişlerdir.

Bugunkü giriş sınavı sistemi
içinde Hakkari Lisesi'nin 1 inci-
sinin. Kabataş Lisesi 50'ncisi ile
dahi yarışamadığını belirten Prof.
Doğan Kuban, «Hükümet lise me-
zunlannın tümüne yüksek öğre-
nimde yer bulmayı gerçekleştire-
miyebilir. Ama giriş smavını kal-
dırması konusundaki sözunU tut-
malıdır. Bilgi ve yetenek ölçmek
amacı ile konulan giriş smavı,
öğrencilerin çok farklı eğitim

(Devamı Sa. 7, Sfi. 6 da)

«Guzel Istanbul» Belediyenin asfalt şansiyesinde kumların uzerıne atılıveıdı ..

Heykelin sökülmesi için
Prof. Gezer "Ayıp oldu,, dedi

Karaköy'dekl «Güzel Istanbul»
adh heykelin, «Türk anasını ha-
yasızca teşhır edıyor» gerekçesı
ile, Içişleri Bakanlığının talima-
tıyla kaldınlması, sanatçı çevre-
lerinde üzüntü yaratmıştır.

Heykele karşı bazı çevrelerce
gösterilen tepkiyı v*ağdışı bir tu-
tum olarak değerlendiren Hey-
keltraşlar Deraeği'nın, olayı kı-
nayan bildirisinde, «Bu yapıt, ge
rek plâstik, gerekse kompozisyon
olarak başarılıdır. Kaldı ki ko-
nunun bu yönden aluımamış ol-
duğu endişe ıle ızlenmektedir.
Salt çıplak kadın neykeli olduğu
için yapıtı (müstehcen) kabul e-
den çağdışı bir tutumun, Cum-
huriyetimizin 50. yılında böylesi-
ne etkili olabilmesi Türk hey-
kel sanatçıları ve Türk aydmları
için son derece üzücüdür» denil-
miştir.

Istanbul'a dıkilen 20 eserin
sanatçılarının seçimıne jüri üye-
sı olarak katılan Resim Heykel

ANKARA - Başbakan Bülent
Ecevit, kamu kuruluşlarına bir
genelge göndererek, 1974 malî
yılında gerek bütçe kanununun,
gerek diğer glder kanunlannın
uygulanmasında bütün kamu ku-
ruluşlarının uymalan zorunlu o-
lan hususlan açıklamış, görev
İçin boş kadro olmaması halinde
derece yUkseltUmesl yerine ka-
deme ilerlemesi uygulanmasma
gidilmesini istemiş ve bazı tasar-
ruf sağlayıcı tedbirler önermiş-
tir.

Tedbirler
Ecevit'in genelgesme göre, bun

dan böyle 1,2,3, ve 4 ncü derece
görevlere en fazla Uç alt kade-
medeki personelin, gerekll nite-
Ukleri haiz olmak şarta ile atama
sının yapılmasına itina gösterile-
cektir. Ecevit ayrıca, sözleşmeli
personel lıonusunda llgill daire-
lerin Maliye Bakanlığına teklif-
te bulunmadan personel çalıştır-
mamasını; bu yolda alınmış btr
Bakanlar Kurulu karan olma-
dıkça fazla çalıştırma yapılmama
sını ve ücret ödemesine gidilme-
mesıni; ödenek üstü harcamalara
başvurulmarnasmı ve karşılıksız
borçlanmaya gidilmemesini öner-
miştir.

Başbakan, tasarruf ilkeleri a-
rasında da şu isteklerde bulun-
muştur:

• Taşıt. işletme ve ısıtma
htzmetleıi en az «karyakıt har-
canarak görülmeli.

• Çok zorunlu haller dıçın-
da yeni hina kiralanmumalı.

(Devamı Sa. 7, Sü. 3 de)

Karaköy'dekl çıpıak «Güzel
bul> anıtı yerınden kaldınldı.

— Buın —
Y A Z I S I Z

Müzes; Müdürü Prof. Hüseyin |
Gezer, konunun birçok yönden
üzücü, hatta gelecek için kuşku
verıcı nıtelikte olduğunu belir-
terek özetle şöyle konuşmuştur:

«Ayıp oldu»
«20. yüzyılda, hem de 3. çeyre-

ğmde, Türkıye'de böyle birşey ,
olmamalıydı. Hem yanlış, hem
çağdışı, hem de ayıp oldu. Sa-
nırım âcılen yapılması gereken
birşey var; ulkeye konulacak sa-
nat eserlerinm değerlendirmesı-
ni hangi mercilerın yapacağının
bir an önce açıklığa kavuşturul-
masj. Yoksa birçok yanlışlıklar
olacak endişesı belirdı bızde.
Bugün sanat eserı hakkında tek
taraflı hüküm verilmiş, bitmış.

Bu tutum demokrasinin kural
larma aykırı. Sadece aşın sağ ve
sol düzenlerde rastlanacak bir
davramş biçüni. Söz konusu olan
bir sanat eseridir. Şu halde ona
kendi kuralları ile yaklaşmak ge
rek. Bir eserin değerlendirilme-
sınde basarı ölçüsü. plâstik yön-
den eleştirilir amacma uygun olup
olmadığı, konulduğu yere uygun-
luk derecesi üzerinde durulur.
Ama hiç bir zaman ona, oraya
oturtulmu? bir kadın, ürtelik de
Türk anası gözü ile bakılmaz. Sa
nat eseri ba?ka, doğa başka ;ey-
lerdiı.»

<Devanu Sa. ?, Sü. 5 de)

TİKKO
Davasında
Sıkıyönetim
Mahkemesi
4 sanığın
salıverilmesine
karar verdi

Yargıç Kıdemli Binbaşı Günay
Gençer'in yönettiği Istanbul i
Numarah Sıkıyönetim Mahke-
mesince sürdürüimekte olan
«TtKKO» adh tfavanın dünkü
duruşmasında mahkemenın tu-
tuklu sanıklardan dördünü tah-
hye ettiği açıklanmıstır.

Sanıklardan Ali Yıldız, Mu-
kaddes Erdoğdu ile tsmail Öz-

(Devamı Sa. 7, Sü. 3 de)

İsvan, dolmuş
zammındaki
çelişki
konusunda
konuştu:
"Bu beni
yanıltanlaria
aramda bir
hesaplaşmadır,,
• ISTANBLX BELEDİTE BAŞ-

KANI, 3 AYLIK DÖNEMDE-
Kl ÇAUŞMALAR1NI AN-
LATTI.

Belediye Sarayında dün yaptı-
gı basın toplantısında «İş basın-
da 3 ayın hesabını veren» Bele.
dıye Başkanı Ahmet Isvan, dol-
muş ve şekere vapılan zamlarda-
ki çelişki konusunda bütün so.
rumluluğun kendisıne aıt oldu-
ğunu tekrarlamış ve «Bu, benı
yanıltanlaria benım aramda bir
besaplaşmadır> demiştir.

Bugune kadar vapıian çalışma
lan «kendısinden once iş başm-
da olanların hatalannın düaeltil.
mesi» ve «kendi gırisimleri» ola-
rak ikiye ayırarak acıklayan Is-
van, Beledıyenm mall durumu.
kontrol ve temızlik nızmetlerı. şu
tarifesi konularında Dilgi verrtus
ve sorulan cevaplandırmıştır.

Malî durum
Isvan, iş başına geıdlkten son.

ra ilk defa belediye personelinin
maaşlarının günü (tününe b'denır
hale geldiginl ve oelediyeden *-
lacaklı müteahhitlerin borçlan-
nın bir sıraya konarak ödenme-
ye başlandığını söylemiştir. Eskl
dönemde bu borciarın zamanın-
da ödenmemesi yüzünden büyül:
hukuki masraflar ve faizler ö-
dendiğini belırten Isvan örnekler
vermiş ve şöyle devam etmlştin

cBeledıye'nin kısa sürede bü.
tün borçlarını ödeverek borçsus
calısması. Beledive've hem itibar,
hem para kazandıracaktır. Es-
kiden para alma zorluklarnu he-

(Devamı Sa. 7, Sü. 4 de)

Kıdem tazminatına
hak kazanmak
için 3 yıl
çalışma
zorunluluğu
bir yıla indiriliyor

ANKARA — Enerji, Su ve Gaz
Isçıleri Sendikasuıın (Ges-Iş)
dun başlayan Genel Kurul top-
lantısında konuşan Çalışma Baka-
nı Önder Sav, hükümete yoneltı-
len suçlamaların «erken» olduğu-
nu belirtmiştir. Sav, kıdem taz-
minatları konusundaki çalışmala-
nn tamamlanarak tasarının hazır-
landığuıı büdirmiş, özellikle kötü,
kasıtlı ve suiniyetli devirleri ön-
lemek için, eski ve yeni işveren-
lerin sorumluluk altına sokula-
cağını ifade etmiştir. Yeni kıdem
tazminatı tasansmda, eskıden 3
yıl olan tazminata hak kazanma
süresinın bir yıla indirildiğıni,
kamu kesımmde çalışanların şım
diye kadar mümkün olmayan hiz-
met devirlerinin yeni tasariyle
kabul edildigini anlatan Sav, sen-
dikaların daha önce kısıtlanmış
bulunan yasal haklannın da de-
ğiştirıleceğini söylemiştir.

Kötü miras
«Kötü bir miras dahi olsa bi2

aldığırmz ekonomik tedbirlerin
sorumluluğunu kabullenecek ka-
pasitede bir hUkümetiz» diyeo
Bakan, işçi haklan üzerinde ku-
mar oynayan sendika ve sendika-
cılara karşı olacağını da açıkla-
mıştır.

Çeşitli ülerden gelen delege-
lerle Türk - İş Genel Başkanı
Halil Tunç ve bazı parlamenter-
lerin izledikleri Genel Kurulıın
açış konuşmasını yapan Ges - İş
Sendikası Geneı Başkanı Erol
Avkas, kalkınmaya tavandan de-
ğil tabandan başlanması gerek-
tiğine değinmiş, bugunkü vergı
sısteminde köklü degışiklikler
yapılması gerektiğini belırterek
vergi kaçakçılığuun önlenmesini
istemlştir.

SSK Genel Müdürü Dr. Erdal
Atabek, göreve yenj geldiğmi,
yapılacak çalısmalar hakkında
şimdilık birşey söyleyecek durum
da olmadığını belirterek, tAn-
cak, SSK'yı sosyal güvenlik ku-
rumlari için bir model, bir ör-
nek haline getirmek amacunız-
dır.» demiştir.

Asgari ücret
Petrol - Iş Genei Başkanı îs-

maıl Topkar, asgari ücretler ko-
nusu üzerinde durmuş, bu ücret-
lerin mutlaka günün şartlanna
uygun olarak saptanmasuıı iste-
yerek, «Eğer bu olmazsa Türk -
İş genel greve gitmelidir» şekiın
de konuşmuştur.

OI.AYLARINT
ARDINDAKİ

GERÇEK

Otomobilli
soyguncular
Etiler ve
çevresinde
bir günde
5 kadının
çantasını
kapıp kaçtı

Otomobilli soygunculann kol
gezdıği Etiler, Levent ve Be-
bek çevresinde oturanlar hu-
zursuz günler geçirmeğe başU-
mışlardır. Bu arada, ilkokul
öğrencılerine de sarkıntılık e-
den bazı şahıslann korkusun-
dan birçok veli dün çocukları-
nı okula gönderememışlerdır.
Polisın altfığı bütün tedbirlere
rağmen bu çevrede bir günde
tam 5 kapkaç yapan otomobilli
soyguncular ve saldırganiar da
yakalanamamıştır.

Rırmızı otomobil
önceki sabah saat 07'de Mo-

rat marka kırmızı bir otomobıl-
deki 3 kişi Nisbetiye caddesın-
dekl Basın Sitesı Yıldız Blok
yolu üzerinde görevine gıtmek
te olan bir avukat hanımın ko
lundaki çantayı kapıp kaçmış
lardır. Çok lyl araba kullanan
foyguncular, çantayı aldıktan
sonra olay yerini süratle ter-

(Devamı Sa. 7, Sü. 1 de)

Ankara
uçağını
yapan
Douglas
Şirketine
karşı
I milyar
750
milyonluk
dava açıldı

(DIŞ HABERLER SERVİSİ)
LOs ANGELES — THYnın

DC-10 tıpı «Ankara» uçağının Pa-
rıs yakınlarında duşmesı bom>cu
oluşan feci kazada nayaüarını
kaybeden yolcuların yakuıları,
uçagı yapan Amerıkan Mc Don-
nell Douglas şirketine karşı 125
mılyon dolarlık (1 milyar 750 mil-
yon TL.) tazminat dâvâsı açmış-
lardır.

Kazada ölen Observer gazete-
sinin Pans muhabıri Michael
Hope'ın eşi Edith Hope'ın avu-
katlan tarafmdan açılan davada,
avukatlar, uçakta can veren bü-
tün yolcuların haklarım arayacak
lannı, fakat «çıkabilecek anlaş-
mazlıklan onlemek amacıyla» u-
çuş ekibınin kapsamma sokulma-
yacagını belirtmişlerdir. Bilindiğl
gibı, ucafın düştuğü yerde geçen
hafta olulerini anan Japon aileleri
nın Parıs'te tuttukları avukatlar
da DC-10 uçaklarının yapımcısı
şırket aleyhine tazminat davası
açmıştı.

Avukatlann bildırdığine göre
dâvâda açık bir «Ihmal» unsuru
bulunmaktadır. Avukatlar daha
once de aynı tıp uçakların ay-
ni biçımde kazalar geçırdıklennl
ve yapımcı şirketin gerekli tea-
birlerı almadığını ve konu uze-
rine gereken biçımde eğilmed'ği-
ni öne sürmektedırler.

(Devamı Sa. 7, Sü. 2 de)

Türk heyeti
başkanı yurda
döndü, uçak
kazasının
nedeni,
bagaj kapısı
ANKARA. (Cumhuriyet Buronı)

Paris yöresinde duşen THY'
nın DC—10 Ankara yolcu uça-
ğının düşuş nedenlerini soruş-
turan Türk heyeti başkanı Ha-
va Kurmay Albayları ve bazı
uyeler yurda dönmüşlerdir.

Heyet, muhtemelen bugün
Ulaştırma Bakanı Ferda Güley
ile görüşecek ve elde edilen son
bilgüeri sunacaklardır.

Heyetten edlnilen bilgilere gö
re, sabotaj ihtimali hemen he-
men ortadan kalkmış, uçağın
bagaj kapısınm kabin tazyikıne
dayanamıyarak kopması sonu-
cu feci kaza meydana gelmiş-
tir.

(Devamı Sa. 7, Sü. 1 de)

Dokunulmazlığın
kaldınlması istemi
ile sevkedilen
38 dosyadan 21'i
Erbakan'a ait

ANKARA, (Cumhuriyet Bürosu)
Adalet Bakanı Şevket Kazan,

Meclisin dünkü oturumunda par
lamentoya sevkedilen 38 doku-
nulmazlık dosyası hakkında bil-
gi vermıştır.

7 parlamenterle ilgili olan 38
dosyadan 37'sı dini siyasete â-
let etme iddiasıyle düzenlenmış
tır. Parıamenterler arasında Nec
mettın Erbakan 21 dosya ile bi-
rıncı sırayı almakta onu 9 dosya
ile MSP milletvekili Hüseyin
Abbas ızlemektedir. Aynı ıddia
ile Bülent Ecevit hakkında da
bir dosya bulunmaktadır.

142. madde ıle ilgili tek dos-
ya ise îzmir Milletvekili Süley
man Genç'e aittir.

Komcmdo Saldırıları
E rtnnım Atatürk laseslnde

ve Tnncell îlköfretmen O-
kuluoda patlak veren öğ-

renci olaylan daha önceki olay-
I»r dlzisine karümış İki halka-
dan başka birşey defildlr.

Bütün bn olaylar «komando»
«dı verilen talimli gruplarla öğ-
renciler arasında çıkan ya da
çıkarüan kavgalardan olnşmak-
tadır. Başbakan bn konada
»Maalesef bazı kimseler gençli-
ği hâ'ıâ şiddet olaylanna tahrik
ediyorlar, bunlann içindt poli-
tikacılar var, politikaya kans-
mamalan gereken kimseler var.

Talna gençliğe karşı değil, mü-
lete karşı büyük günah işliyor
bunu yapanlar» diye konuşmuş-
tur.

Sayuı Ecevitin olaylann kö-
kenindeld kişileri «politikacılar»
ve «politikaya kansmamaları ge-
rekenler» diye ikiye ayirması an-
lamlıdır. Sayın Cumhurbaşkanı
Fahri Korutürkie yaptiğı bir gd-
rüşmeden sonra Başbakanın ba-
sın mensuplanna söylediğî bn
sözler olaylann ardındald gerçe-
ğe de parmak basmaktadır. Çe-
fitli 6ğretim ktırumlannda olay
çıkaran ve gençliği sürekli olarak

şiddet eylemlerine tten kışkırt-
malar komantlolarca yapılmakta;
komandolann ardında bir küçük
siyasî partı balunmaktadır. Sa-
yın Başbakanın «Politikaya kanş-
mamalan gerekenler» diye tanım-
ladıği çevrelerin ise bazı devlet
knvvetleri olduğu anlaşümakta*
dır.

Olsylar planlı bir biclmde gelis
mckte; 12 Mart'tan önce oluştuğn
biçimde sahneye konmaktadır.
Komando »dı verilen talimli ve
kasıtlı gruplar, öğretim kuram-

* * • *

(Devamı Sa. 7. Sü. 6 da)
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Bazı politikacılar
(Baştaratı 1 Savfada)

ve yumruklarla gırmıştır Okul
baiıçesınde başlayıp taşkın gnıp
lann caddeye dokülmeienne ka
dar \aran olaylar, guvenlık kuv
vetlerınce 20-25 dakıkada bas-
tınlmıştır.

Fıkır çatışmasından başlayan
olayda yaralanan Ertan Bavram
ve Melık Okvay'ın dışmda 7 oğ
rencı de ayakta tedavî gormuş-
tur Polıs olayla ügill olarak
gozaltma alınan oğrencılenn şun
lar olduğunu bıldırmıstır

Ertan Bavram Melık Okyay
Abaulselam Koç Cemal Demır,
Ekrem Bajcak Yavuz Yuce1,
Yavuz Dumlukaytaran, Saban
llktaş, Orhan Durdu Cengız Çağ
lavan Hajrettm Kotangıl Meh-
met Işık Osman Demırcı, Ilhan
Canan Mahır Yazıcı

I ısede derslere dun sabah nor
mal olar?k devam edılmıştır
Ecevit'e şikâyet mektubu

Bu arada Erzurum Tıp Fakul-
tesmde okuyan oğrencılerden bır
grup, «komando» dıye tanımla-
nan grupa mensup oğrencılerın
kendjlerme devamh baskı yaptık-
lan yolunda Başbakan Ecevıt'3
gondereceklerı şıkâvet dılekçesı
ıçın aralannda ımza toplamava
başlamışlardır Arka-daşlannm
gunlerden berı dovulup tartak-
lar.dığıru, polısın ıse olaylara se-
yırcı kaldığını one suren oğren-
cıler, şimdıve kadar arkadaşla-
rından 28 kısımn varalandıgım
bıldırmışlerdır Bu arada kız öğ-
rencılenn de tehdıt edıldıği bıl-
dlrümıştır

Tunceli olaylan
Tunceh Oğretmen Okulunun ku

ruluş gecesınde Kars ekıbının
«Şeyh Samıl» oyununu sundukla
n aırada başlayan ve daha sonra
»ehırde halkın katıldığı olajlar
tamamen yatışmıştır Bır hafta
kapatdan okulun yatılı oğrencıle

Otomobilli
(Baştaratı 1. Sayfada)

kedip ızlerıni kaybetürmışler-
dır.

Sürüklediler
llk olavdan hemen sonra, Le-

\entte de bır başka kadına sal-
dıran \e çantasını alan a\ nı o-
tomoblld'eki uç genç, Levent-
ten Bebek'e ınmışler ve Bebek1

te de avnı şekılde bir kapkaç
daha yapmışlardır. Hıçbır şev-
den korkulan olmayan kırml-
zı otomobilli kapkaççılar, vp-
nıden Basın Sıtesı vakınlarına
glderek bır kadma daha saldır
mıslardır. Çantasını bırakma-
•san kadın yerlerde suruklen-
mı< aracın altında kalmaktan
guçlukle kurtulmuştur.

Çalınmış otomobil
Olavlardan sonra, plakası sap

tanan kırmızı Murat etomoblln
Be«ıktaş tan uç gun once çalm-
diRi, sovguncularm bu aracı
kullandıklan Polıs çe ortava çı-
karıinmştır Venlen bılgılere go
re çevrevi dehşete \eren uç
gencın kullandıkları aracın AV
met Onur'a an 34 NV 367 pla-
kalı araç olduğu oğrenılmıştır.
Emnıyet Asajış Şubesı ekıple-
rıyle Trafık ekıplerı telsızle du-
rumdan haberdar edılmış, ira-
cın \akalanması ıstenmiştır. An
cak butun araştırmalara rağ
men araç bır turlu bulunama-
mış, olaylar onceki gun arka
arkava surdurulmuştur

Oğrencilere de
Ylne venlen bılgılere gore ha-

zı şahıslar Etıler'dekı bır ılko-
kulun kız oğrencisıne saldır-
mak lstemışlerdır Saldırganlar
avrıca Çamhk bolgeslnde de
12 vaşınd'akl bır kız çocuğunu
•^uruklemek îstemislerdir Olay
ların sabah başlayıp geç saatle-
re kadar surmeeı haklı olarak
çevre halkını korkuja duşur-
muştur

Durum, once Levent karako
luna ıletılmış, karakol ılgılıle-
ri, cBekçılerın gorevı saat 05 te
bıtmektedır Bu saatten sonra
devriyemiz olmadığı için e,e-
rekli mudahale guçleçmektedlr.
Polis 24 saat gorev vapmakta-
dır Ancak devrije gorevınl ja-
pan bekçüenn yetersızhğı de
buna eklenınce engellevıci 7a-
bıta görevi guçleşmektedır» de-
mişlerdır.

Gerek kapkaç ve gerekse sar-
kmtılık olavlarının faillenm ya
kalamak İçin hutun Asayij e-
kıplen harekete geçınlmıştir
Emnıvet Asayış Şubesi Muduru
Cemıl Gulmen, «Kapkaç olavla-
rının faıllennı vakalıvacagız
Bunun için sürekli bir çalışma
İçmdeyiz» demıştir.

Türk Heyeti
(Baştarafı 1. Savfada)

Goruştuğumuz bır hevet >et-
kıh«ı de çalı«malar hakkmda şu
bılgıvı vermi'stır

«Hevetımız henuz toplanmad'.
bır kısım arkadaşlarımız ora-
dalar Tekrar gldıp bazı kısım-
lann incelenme-:! gerekıjor, bu
nedenle sonuca erısilmiştir dı-
v emeyız Kapı mekanızmasında-
kı bır arızanın iç basınca da-
janamıvarak dışarı doğru açü-
masından \e kabin tazvıkının
boşalmasmdan hadıse mevdana
gelmıştır Bunun lnce nedenle-
n uzerınde durulmaktadlr Da-
ha derın araştırmalar yapılacak
tır Sonucu bağlavacak mue«e-
se ıse Fransız Sıvıl Havacıhk
Teşkılâtıdır Blzlm çalışmaları-
mız da bu paralelde devam et-
mektedır »

Amerika, afyon
(Baştarafı 1. Savfnda»

Korkut özal sorunun bu ikı
•\onden de \apıti bır çozume
kavuşturulma olanağının bulun
clugunu ve hukumetın bu ço-
zumde epev ılerledıfını sövle-
mıs alınan kararlarla llk a^a
mada h^shaş tohumunun çım
lenme gucunun kavbolmama<;ı
ıçın Devlet TTretme Çıftlıklprınd"
tohum ııretımıne başlatıldığını
hatırlatmıştır.

rı memleketlerine gonderılmiştır.
Tunceh polıs kadrosu Malatya,
Elâzığ ve Eızmcan'dan gelen po-
lıs ekıplerıvle takvıve edılmıştır.

Bu arada Oğretmen Okulu Mü
duru ıle 7 oğretmene ışten el
çektırılmıstır.

Senato'da
Mılh Eğıtım Bakanı Mustafa

Ustundağ Senato'da dun, son
oğrencı olavlarıyla ılgılı olarak
AP'lı Yığıt Koker'ın gündem dı-
şı konuşmasmı cevaplarken de,
«Egıhmlen ne olursa olsun kaba
kuv\ete başvuranlar, huzuru boz
mak ıstevenler ve tahnkçılığe
gırışenler devlet kuvvetlennı kar
şılannda bulacaklardır» demış-
tir

APh Yığıt Koker, 12 Mart
oncesı olavlanna benzer çatışma
lar hakkında Bakandan bılgı ıs
terken «Bunda mucessel bazı
komunıstlerın eorevlere atanma
lannın rolu olduğuna kanıım
Tahrıkçı kımdır9 Bakan açıkla-
sın Başbakan Ecevıt bu olaj-
larda bazı polıtıkacılardan soz
ettı B J pol.kacılar kımdır''» dı
>e sormuştur Bakan Ustundağ
buna karşıhk olarak, tahrık se-
beolenmn henuz saDtanmadıfını
Bakanhk bunyesınde sadece 8 ge
nel mudurun degıştırıldıgını soy
lemıştır «Gençhğı yenı yonlere
ıtmek ısteyenler vardır Hukumet
olajlar karsısında kanunlar çer
çevesınde gereklı tedbırlen su-
ratle almıştır» dıven Bakan, Istan
bul 2 Numarah Sıkıyonetım Mah
kemesmde TIKKO davasında tu
tuklu olarak vargılanan Bovabat
Lısesı resım oğretmenı Hasan
Ilter'ın, gorevıne ladesiyle ilgı-
lı ıddialara karşıhk şoyle k o
nuşmuştur

«Oğretmen Hasan îlter'ın gd-
revınm ıadesıyle ılgılı kararda
ığfal edıldım Dosya bana geldı,
tutuklamayla ılgılı bır yazı dos-
yada bulunmuvordu, ımzaladım
Ancak, bu tertıbi hazırlayanlar,
ımzaladığım evrakl ve tutuklama
ıle ılgıh yazılan «Son Havadıs»
gazetesıne vermışlerdır Bu ko-
nı da sorusturma açtırdım »

Öte yandan, 1 çubat 1973 tari-
hınden ben gozaltmda ve tutuk-
lu bulunan 26 yaşındaki oğret-
men Hasan Ilter, dun Istanbul'-
dakı duruşmasmda re sen tahh-
\c edilmı<;tır Bu konudakı ha-
berımiz dığer sutunlanmızdadır.

flnkara
(Bo$tararı 1 sarfada)

Los Angeles, Nevv York ve
Wasnıngton'daki hukuk firmalan
tarafından açılan davaya Los An-
geles Bolge Mahkemesı'nın
cağı açıklanmıstır.

Suç THY'da mı?
Ba arafla înîertıational

Tnbuoe 4saz«tas«nâ y
bır vazıda Amerıkan Fede.aı fıa-
vacılık Örgutu Başkanı Alexan-
der Buterfıeld'ın «Ankara. uçajı
nın duşmesı uzerıne başlayan
araştırmaların çok onemlı bazı
gerçeklen ortaya çıkardığı ve
THY'nın DC 10 tıpı uçaklan ya-
pan Mc Donnell Douglas şirketı-
nın bazı onerılerıne uymadıgının
anlaşıldığı şeklmdekı sozlerı jer
almaktadır.

Gazetede belirtildığıne gore,
Butterfıeld vaptığı açıklamada
«Son kazada olduğu gıbı daha
bncekı kazada da DC-10 uçakla-
rınm kargo kapaklarında teknıtc
b:r anza olduğu saptanmıştı Bu
uçakların vapımcısı olan Mc Don
nell Douglas Şırketı, Ontano'da
mevdana gelen ılk kazadan son-
ra yavımladığı bır çahştırrra vo-
netmelığmde uçakların kargo ka-
paklanyla ılgılı onenlerım açık-
lamıstı Federal Havacıhk örçu-
tü bu onerılen karar sekline ge-
tırebılir ve Amenkan uçak sır-
ketlerıru bu kararlara uyma>a
zorlayabüırdı Ovsa orgüt bu vo-
lu seçmemış valnızca vapımcı
sırketı onerılerıni onayladığmı
ılan etmekle vetınmıştı Turk
uçağı kazaya uğradıktan sonra
vapılan araştırmalar vapırrcı şır
ket tarafından ılen surulen one.
rılere uvulmadığını acık bıçımde
ortava koymuştur Turk Hava
Yolları yetkılılen bu onerılere
uvulduğunu sovlemektedırler Bu
ıddialardan hangısımn gerceğe
uvduğu konusunda ıse «ımdılik
kesın bır fıkre sahıp degılız» de-
mıştir

Yazıda a>nca «Turk Hava Yol
ları nın adı geçen OO-1U uçağını
Ontarıodakı olaydan altı ay \e
yapımcı şırketın önerüennın a-
çıklanmasından bır hayh zaman
sonra almışlardır» denroektedır
Gazete bazı uzmanlaıca uçagın
kapagı uzerınde gereklı degısık-
lıklenn yapılmıs o!sa bıle şırke-
tın DC-10 tıpı uçaklan, ek ted-
bırler alıncaya kadar seferden
çekmesı gerektığıru one surmek-
tedır Gazetenın behrttığme go-
re uzmanlar Amerika da kulla-
nılan DC-10'larda bıle gereklı
guvenhk tedbırlermın, Parıs tekı
kazaya kadar uyguianmadıgım ıd
dıa ettıklennı bıldırmektedırler

Douglas'm bildirisi
DC-10 tıpı uçaklarını yapan

Mc Donnell Douglas sırketmuı
son vayımladıgı bıldırıde ıse adı
geçen uçaklarda kazalara yol a-
çan bagaı kapakları kapanma dü
zenlerımn en kısa surede degıs-
tınlecegı behrtılmektedır Mc
Donnell Douglas şırketı ayııca
25 ekım 1973 gunu vayımladıs;ı
bır bıldırıde ae butun DC-10 tı-
pı uçakların bagaj kapak duzen-
lerınuı degıştırılmesı gerektıgıru
ılgılılere bıldırdıgını açıklamak-
tadır

Muamma kalmadı
Bu arada, Parıs muhabırımız

Kosta Daponte'nın bır haberıne
gore, sıjah kutunun bantlarmın
okundugu ve bulguların eldekı
venlen doğruladıgı bıldırılmıs
mıştır Bu bılgılerı raporuna ge
çırecek olan Sorusturma Komıs
yonu raporun ılgılı Bakana ve
rılmesınden once basına bu ko
nuda bır acıklama \apılma>aca
»ını vınelemıştır Bununla be
raber ılgılıler uçak facıasınm ne
denlerı konusunda bır «muam
ma» kalmadıgını kaza nedenle
nnın saptanmış olduğunu tek
rarlamaktadırlar.

Milli Piyango
dün çekildi
Mılli Pıvançonun dunku çeki-

lışmde ıkramıve kazanların lis-
tesı asağıdadır
358477 N u m a r a 1000 000 Lira
391926 N u m a r a 400 000 Lıra
100 000 Lıra Kazananlar:

027165 168431 204^04 315775 369233,
20.000 Lıra Kazananlar:

005334 01633i 024266 029375 032455
033547 056136 072322 077159 077807
081849 083869 08D655 092774 093934
124692 124738 135235 161100 164038
172040 173941 17iî28 183960 184275
187679 189578 I°6345 209371 221313
2il705 255858 258986 263996 274388
276233 303548 309812 322622 340529
354560 35568" 372978 373941 378874
379832 389066 °95886 396197 399301

10 000 Lira Kazananlar'
001520 008237 014982 015024 015880
020806 022630 028864 o31285 o36912
043992 04E613 049803 052019 052071
056021 056589 PVT652 057720 059905
060430 060503 0F0846 061515 065902
070093 075183 076535 07804") 085767
087057 089654 09,203 098090 101432
114224 115513 116221 12I54I I2I835
125690 127882 57945 186375 167761
169184 172983 177639 178400 174714
178738 182623 184954 193008 199068
203098 208562 209270 210102 216140
221568 229119 238795 241315 247443
250507 259863 260802 277707 277712
279675 288394 293731 301634 303239
305130 317284 319777 326758 328733
329169 329970 330470 330526 333673
335803 340543 350.319 357772 362542
362954 366920 370588 374863 377879
379095 380799 387716 393308 395725

1.000 Lıra Kazananlar:
Son beş rakamına gore;

01082 01084 01661 02304 03307 04032
04655 05093 05918 0fi5b(ı o7152 O78a0
08000 08058 09303 12832 14511 1507i
15762 16059 17843 18238 18623 19630
19«33 20939 32604 24539 25601 271o3
27808 30847 31980 36717 37495 37833
38259 41138 41607 42103 42446 473o8
48138 48263 49787 50610 51048 51123
51490 51743 52187 53390 55765 57500
58769 58806 58810 58831 58962 59568
62964 63147 63166 6o485 65945 67299
67438 69838 70273 72107 72188 72500
74294 74759 7544a 76597 77559 79791
82891 83672 837o3 85556 85972 87144
88440 88564 88699 88818 89688 90108
90336 91673 92177 92698 93908 952U6
97326 98784 99036

400 Lıra Kazananlar:
Son, uç rakamı,
066 480 540 660 795 827 993
80 Lıra Kazananlar:
Son ıki rakamı,
00, 02
40 Lira Kazananlar:
Son rakamı;
3 ve 9

0

TÎKKO davasında
,_T J ' °*"^(K a s * B r a f l !• «ayfadaj^
bay talepleri uzerıne, sanık-
lardan oğretmen Hasan Ilter de
re'sen yapılan tetkik sonunda
mahkemece salıverılmışlerdır.

Mahkeme aynca samklardan
Aslan Kılıç'ın. «T C Anayasasın
da yapılan değışıkhğe daır ka-
nuna uygun olarak 1402 sayılı
Kanunun bazı maddelerını de-
ğıştıren 1728 savılı Kanunun ge-
çıcı 2 ve 18 maddelerının (Ha-
kımin reddi ımkânını ortadan
kaldırarak savunma hakkmın
ozunu yokettıği, bu sebeple A-
navasava avklrı olduğunu) ilerı
«urerek ıptalleri için Anavasa
Mahkemesıne gıdtlmeM hakkın-
dakı talebıni cıddı gormedığn
den reddetmı=tır

Dun sorgusu yapılan sanık Su
leyman Yeşıl de polıs sorgusu-
nun işkence altında yapıldıgım
bu nedenle alış-verış ettığı bak
kah dahı suçladığını ılerı sur-
muş ve bu davada sanık olan
o kışılerın adlannı sayarak
«Bunlar orgutsel hıç bır çalıs-
mada bulunmamıslardır îş-
kenceden kurtulmak ıçın po-
lısın ısimlerını bana jazdırdığı
bı kışılere havalî suçlar yakış
tırdım» demıştır

Mahkemede evlemlerını de an
latan sanık Suleyman Yeşıl
2 mart 1974 tarıhlı Gunavdın gi
zetesını dosjasına konulmak
uzere vargıç Gunay Gençer'e
vermıştır Sanık Suleyman Ye
sıl gazetede yer alan «Dort po
lıs tabanca çekıp gece yansı

bır adamı soydular» başlıklı re
sımh habere değmerek, «îşte
bana işkence vapan polıslerden
bın de bu Adı Mustafa Ba
ba Bana işkence yaparken Boz
kurt rozetını çostenyordu Ken
dısini çazetedekı fotoğrafmdan

teşhıs ettım» demıştır
Yargıç, sanığın verdığı gaze

tenm ve bu konudakı dılekçenın
gereğı vapümak uzere dosyasına
konulduğunu, tutanağa jazdırt-
mıştır

Durusma sorgulara devam e-
dılmek uzere bugun saat 09 30 a
ertelenmiştır.

Halifesiz 50 yıl Açıkta kalanlar

Başbakan
(Baştarafı l sayfada)

• Iktisadı devlet teşekkuller
nın hdtıra atdnrid takvıın ka
lem, ev ve buro eşvası glbı he-
dıye daSıtım faalıvetlerıne son
venlmelı.

• Kurumun lşlerlnl takip a-
macıvle dlğer dalrelere ve ılle-
re çok zorunlu haller dışında
memur gönderllmemell.

• Sehıriçl ve şehırlerarası te
lefon konu^maları »«garl olçu-
ye ındınlmeli

9 Daıre tabıpleri ha^tala-
rın ı«teğı u/erıne tlâç yazma
mah

• Resmi daırelerde kesın bir
zorunluluk olmadıkça gundu?
•saatlerınde elektrıkler açılma
malı.

• Resmî dairelerin i5itılma«ın
da vakıt sarfivatında ta<;arrufıı
saglavıcı tedhırler ahnmalı

9 Demırbaş eş\adan esknen
lerın venllenmesı verıne tamır

edılmek suretıvle venıcTen ku!
lanılması saglanmah. (THA)

(Baştarafı 4. Savfada)
Halıfelık sılâhım kullandıkları
gıbı, yenı Turkıje Cumhurıyetme
karşı da mı aym sılâhı kullana
caklardı' Imparatorluk artık ta-
rıh olmuştu Ama eski ovunlar-
dan hâlâ vazgeçılmemış gıbı go-
runuyordu Bır yerde Kral Huse-
jın Halıfehgı uzerıne alabılece-
ğını soyluyordu Öte vanda, Tur-
kıye'nın sınırları dıbınde Halıfe-
lık kongrelerı toplanıyordu Hü-
seymie Vahdettın ın de Kongre
ye katılacakları soylentısı gelıyor-
du Esrarengız bır takım Ingıhz
subayları Turk sınırlannın he-
men otesınde mekik dokuvorlar
dı O sınırlar kı, daha kesınlıkle
çıalmış değıldı Ortada Musul
sorunu vardı Turkıye'ye gerı mı
venlecek, joksa Irak'ta mı kala
caktı? Lozan da askıda bırakıl
mıştı Buralarda şımdi Halıfelık
entrıkaları çevrıhyordu Ve Tur
kıye Cumhurıyetı, sanki can çekı-
şen Osmanlı Imparatorluğu ımış
gıbı, bu oyunlara hedet alınmak
ıstenıyordu Harıcıye Vekâletı,
üstüste Londra Mumessılhğınden
bılgı ıstıyordu. tngıltere'nın nıye-
tı nevdı' Ne yapmak ıstıyordu
Ingıltere15 Nevın nesıvdı bu bırbı-
rını kovalayan haberler'

Derken arkasından bır Uçüncü
>azı daha Hancıye Vekâletı 12
Şubat 192-4 gunu, Türkiye'nin
Londra Mümessilliğıne 5211/42
sayı ıle şu yazıyı gonderir:

«Vahdettın taraftarlannın
Şam'da bılıçtıma Araplarla
muştereken Hılâfet meselesinl
müzakere edeceklen ve bu
ıçtimaın îngıltere Hükümetın-
ce fevkalâde matlup ve mul-
tezım bulunduğu ve hatta iç-
tımaa ıştırak ıçın îngiliz mu-
hıbbı Mısırlılardan dahi bir
hevetm dahı ıkna edılmi' ol-
duğu ve ıçtimada kıraat edıl-
mek uzere Vahdettin'ın bır
beyanname ızhar ve zınnı
«Halıfeı MUslımın» dıve ımza
eyledıği ve içtimada ittıhaz
edılecek mukarreratın bürün
âlem; ıslâma ılân ve teblığ o
lunacağı haber alınmıştır »

Harıcıve bu haberlerı bıHi-
rır ve Londra Mumessılhğınden
yine bılgi ister: Doğru mutfur
bu haberler, do^ruvsa bunun
altında yatan amaçlar nedır?
Ne vapılmak ıstenmektedır1' Kı-
«acası kafalar durmadan Ha 1-
fehk sorunuvla kurcalanır du-
rur Hancıye Vekâletı, dar kad-
ro'uvla bınbır çeşıt onemlı so-
runlann yanında bu konuvla
da kafa yormak, zaman harca
mak zorundadır Savıları ve
kadroları zaten yetersız olan
Dıs Temsılcilıkler de aym du-
rumdadır Bırbırını kovalavan
entrıkalar insanı bıktırır, usan-
dırır, Varsa \oksa Halıfelık so-

o . . •

tsvan
(Baştarafı 1 Sajfada)

saba katan muteanhıtler Bele-
dıye ile pazarlığa eırmekte ve
her şeyı olabılecegmden ÇOK pa-
halıya mal etmektevdıler Bız
bu durumu bnledıkten sonra,
sımdı makul taleplerle karşımıza
gelmektedırler Bu bıze bıiyuk
çapta tasarruf sağlayacaktır »

Tasarruflar
îsvan daha sonra, ekmek fab-

rıkası, çop kamvonlannm ahrrı
ve beledıye vasıtalarırun jedek
parçalarımn alımı konulannda
mıljonları aşan tasarruflar ya-
pıldıgım belsjeleıle açıklamıştır

Gelırlen arttırnak ıçın de ba-
zı çırışımlerı oldueunu söyleyen
Isvan balık hal'lerındekı yenı bır
düzenlemeyle vanm mılyon ge-
lır artışı saflandıSını. yol fazla-
s: arsaların ıhaleve çıkarılması
ıle de mılyonlan aşan gehrler el-
de edıldiğını soylemıştır.

Kontrollar
Isvan'ın açıklamasına gore se-

çım sırasında ge\=even pıyasa
kontrollarına son 3 ay ıçınde b'i
vuk hız verılrmş ve Iktısadı Tef-
tış Heyeti ıle Zabıta Mudurlu-
gu'nce toplam 388 bın lıra cez-*
kesılrmş H37 ts verı kapatılmıs-
tır îsvan aynca, temızlık hız
metlerı konusunda yenı bır du
zenlemeyle gecelı günduzlu çop
toplama ışıne gınşıldığını tek
rarlamıstır

Suya yapılan tammın da su
sebekesme vatınm ıçın gerekh
olduğunu açıklayan tsvan, bu
zamların suvun tenekesme 3,5 ku
ruştan 5,5 kurusa cıkardıSını,
bunun da abonelerın vüzde 7O'ı-
nın ayda 4-10 lna fazla para ode-
meleri demek oldu*unu sdylemıs
tır.

Haysiyetli belediye
Seçım kampanyası sırasındî

sık sık sozunu ettıgı «Beledıve-
rın haysıyeth hale getırılmesı»
konusunda da çal'şmalar yapıl-
dığını sövleven Isvan, bu çahş-
malara ornek olarrk, kanuna av -
kırı bır şekıMe yapılan Taksım
deki Eftaiapulos kıraathanesmm
vnkılacağını, Bakırkov'de Çaldı-
ran Sokak ta yol ustune insa e-
dılen bınanın ıse itamulastınla-
cagını açıklamıştır. Zabıta Me-
murlarının çay, yemek, pıvango
bııetlen satısları vapmaları ve
bağış toplamaları yasaklanmı?
IETT ıdaresının gaz proıesi red-
dedılmış, 800 otobıisun ıhalesi
durdurulmuştur

Konuşmasmın sonunda gazete-
cılenn sorulannı cevaplandıran
Isvan 4 mılyarlık bır vatınm ge-
rektıren kanahzasvon sorununun
genış çapta etud edıldıaım tra-
fık sorunu ıçın Atılla Alpoge
ısımlı bır uzmanla anlasma ya-
pıldığını soylemiştır.

Dolmuş ve sekere vapılan zam
lar konusundakı bır soruya da
tsvan şu cevabı vermıstır.

«Sekere vapılan zam konusun-
da bızım bır hatamız yoktur llk
tesbıt ettigımız zam acıklanma-
dan, gazetelere sızmış daha son-
ra Şeker Sırketi tarıfesmı de-
eıştırmıştır Bız de bu vijzden ta
rıfemızi değıstırmek zorunda kal
dık Dolmuş fıvatlannda ı̂ e va
nıldıjiımı kabul etmekle berabe'
suçu başkasma vüklemek ıste
memıştım Bu Beledıve Başkan
olarak benım sorumlulugTim al-
tında bır ıştir Ancak benı va-
nıltanlarla aramda bır hesaplaş-
madır »

runu. Vahdettin, Kral Hu«e-
jın ve hatta Mı^ır Krah. Hep-
tının de arkasında tnsıhz par-
mağı Butun bunlar genç T ır
kne Hukumetmın adamak.lh
canını sıkmaktadır her haide.

1924 vılının Ocak - Şubat ay-
lannda birbınnı kovalavan bu
Halıfelık entrıkaları acaba bar-
dağı tasıran son damlslar olma-
rnıs mıdır' Turk vonetıcüerı,
bu entrıkaları ızlemek yenne
Halıfelık sorununu kokten ke
sıp atmanın artık kaçınılma7
hale geldığ'ne kaıar vermi1! ola
nıaz'ar mı acaba' Turkive'vı ra
hat":i7 eden. doerudan rioŞruva
hedef a'an bu entnkalann bnu
nu ke^mek her halde bunla-ı
vakından ızlemekle olacak bır
ı<ı desılch Çunku entrıkalar «;ı
mrlarımız dısında toplanıvordj
çoğunlukla Ankara'nın otorlte
M oralara uzanamaz, entrıkala-
rı oralarcîa ba^tıramazdı Ama
Ankaıa butun bu ovunların
kavnağmı kurutacak lhtılalc!
bır karar verebılırdı Doğrudan
doğıuva Halıfelık muesseiesnı
kaldırabılırdl Bovle^ıne koklü
bır karar, «ıtmanın onune geî
mek ıçın «ıvrı«ıneklen kovala-
makla vakıt kavbetmek yerın»1

batakhğ] kurutmak gıbı etkılı
ve kesın olabıllrdı Ankara, so
nunda bu vola gıdecektı

Ve 1924 vılı Şubat sonlarına
dogru Ankara'dan çıkan haber
lerın artık çeşnısi dejjişır

YARIN: Son karara doğru

Heykelin
(Ba?Urafı 1. Sorfada)

Kuruldan geçmiş

Tatbıkı Guzel Sanatlar Yüksek
Okulu Başkanı, 50 yıl Kutlama
Kurulu Guzel Sanatlar Komıtesı
Başkanı Mustafa Aslıer, ıyı nıvet
ve fedakarlıkla herkesin katıldığı
bır çalışmanın böylesıne yanlış
bır bıçımde degerlendınlmesın-
den duydugu uzuntuyu belırtmış,
sanatçı Gurdal Duyar'ın heykelı-
nın dıkılmesı ıle ılgılı çahşmalar
hakkında. genış bılgı vermıştır.

Mustafa Aslıer'ın verdiği bılg'-
je gore, Cumhurıjet donemınd»
doğmuş, sanatçı kışilığinl kabul
ettırmış devlet sergılennde dere-
ce almıs, muzede eseri bulunan
20 sanatçımn bır nevı odullendı-
nlmesı anlamında bir seçım ya-
pılmış ve bu sanatçılardan Istan-
bul'un çeşıtlı semtlerı ıçın. konu-
da tamamen serbest olduklar;
eserler istenmiştır.

Sanatçılar daha sonra hazıı-
ladıkları eserleıın pr»W|rinf;, Vü-*
layet ve Beledıve teşjşıkıle^-
nın de katıldıkları bir toplantı-
da kurulun onavından geçırmış
lerdır. Beledı>e hevkellerln ko-
nacağı verlenn tahsisıni yapmış
ve her sanatçı eserının karsıh-
ğında 20 bın llrahk bır ucret al-
mıştır.

Tekinel'in tutumu
50 Yıl Kutlama Komıtem Ba?

kanı Ismaıl Hakkı Tekmel olay
ıle ılgılı bır a<,ıklama yapmak-
tan kaçınmıştır Tekınel «rfına
acıklama yapan Merkez Valıle-
rınden Durmuj Yalçın ise, genç
sanatçılara 20 hevkel vaptınl-
ması konusunun Istanbul Valı-
lıgı tekhfı olduğunu sov lemlş,
«Vefa Povraz zamanında yapıl-
mış bir teklıftl Para istenmıstı.

Kendılerine bır miktar öde-
nek venldi Ancak sanat eserle
nın neler olacağı bızım tara-
f ımızdan bılınmemektedir » de-
miştır.

Istanbul Vallsi Namık Kemal
Şcntürk ı̂ e bu konudaki açıkla
mavı doğrulayarak, Istanbul'da-
k- Kutlama Komıtesınin yapıla
csk hevkellerle ilgıli eskizleri
gorduklerini, ancak konulara
mudahalede bulunmavarsk jıln-
nm takdırine bıraktıklannı söy-
lemiş «Yapıtın sanat yonü ile
ılgil1 <!" 'tveceğımir bir şey vok.
Ancak konu ve verinin isabetu
olmadığmı söylevebülrim» şek-
lınde konuşmuştur

İsvan

Beledıye Başkan. Ahmet îs-
van ıse, bır heykeli sanat açısın-
da^ eleştırecek yetenekte olma-
dığmı soyledıkten sonra konu
ıle ılgılı olarak ozetle şoyle ko-
nuşmuştur:

«Bu hıykel değerli mi değıl
mı sıze söyleyemem Kaldırü-
mak emnnı ben vermedım Ama
ınanarak uyguladım Bu sehrın
meydanlan halkın ınançlan ıle
çok ters heykellerle bezenemez.
Bu hejkele çıplak olduğu ıçın
karsı degılım Bızun halkımızı
tepkıye sevkettığı ıçın yersız ol-
duğuna ınaruvorum Nasıl çarmı
ha genlı bır Isa heykelı sanat
değen olsa da Istanbul şehnne
konamazsa, boyle bır heykel de
Istanbul sehrine konmamahdır
Heykelin sanat değen varsa, ye-
n sanat galerılen olmalıdır. O-
rada halk eğıtilır ve halkın sanat
anlayışı bu heykelı tebul edecek
duzeve getırıldıkten sonra hey
kel meîdanlara getırilir»

Şantiyede kaldı
Karakoy Meydanından kaldın-

lan hevkel şehrm malı olduğu
gerekoesı üe Tatbıkı Güzel Sa-
natlar Yuksek Okulunca geri
almmak istenmediğinden şim-
dıhk Beledne şantıyesmde alı
konmuştur.

Sanatçı ortada yok
öte yandan eserin sanatçısı

Gurdal Duyar ile goruşmek ola-
nagı bulunamamıştır. Arkadaşla
ıı Gurdal Duyar'ın esenne bu a
çıdan bakılmasından büyük ü
zuntu duvdııfrınu ve büvtık bır
h?yal kınklıgı içinde olduğunu
sovlemisler «Biz de nerede ol-
ouğunu bılmıvonız En son ön-
cekı gun uğramıştı. Ozgün ve
kırgındı TanıdıSımız kadan ile
uzüntüsü bizi bile Jtörmesini en-
gellıyor» demışlerdır.

(Baftararı l.
cartlanndan gelmeleri nedenı ile
sadece kotu bır barajlama sıste-
mı halıne gelmıştır Sıstemın ye-
teneklı ve çahşkan oğrencılerı
seçememesı sonucu ünıversıtele-
rınnzde kalıte çok duşmüştür»
demıştır.

Lise başarısına bakılmalı
Gerek Prof Ümıt Doganaj

gerekse Prof Doğan Kuban, Bas
bakan ın • sjırış sıravlarını kaldı
racagız» sozunden, fakulte ve
5*uksek okullara ogrencı alınır-
ken herkesin ıstedığı yere değıl,
herkesin başarılı olabıleceği ye-
re, bugunku gırış sınavından geç
meden alınması sıstemmı dü«ün
duklennı behrtmışler, en ıjı se-
çım yolunun lıse başansının esas
alınması olduğunu savunmuşlar-
dır

«Unıversıte kapısında yığılmış
olan lıse mezunları geldıklen li-
se eğıtım kolu ve başarı durum-
ları esas almarak vapılacak bir
değerlendırme ıcınde vuksek oğ
renıme ahnmalıdırlar» dıyen
Prof Kuban devamla soyle ko
nuşmuştur

«Sosyal bölümden mezun olmuş
bır öğreneı kademelı ötretıme
elverışsiz fakat kapasitesi bufrün
ktıne oranı önemli olçüde artırı-
labılecek sosyal dallardan bmni
lıse ba^ansı esas alınarak seçe-
bılmehdır Fen bolUtıu mezunları
ıse yıne lıse başanları esas alı
narak. kontenjan artınlabılmesı
ıçın başhca çozüm olarak göru
len, ortak fen 1 smıflanna on
lısans sınıflan girebılmehdirler
Fen smıfımn sonunda, hgrenciler
jTnıden bu sınıfltakı başan du
rumlanna göre fakültelere dağı
lacaklanndan unıversıtelere gi
rışte, bugunkunden çok daha adıl
bır seçım vamlmış olacaktır Bov
lece bugunküne oranla en az ikı
katı bır yuksek oğrenım kapasi-
tesi ve çok daha hakça bır seçım,
huzursuzlugu onemlı olçüde azal
tacaktır »

Bir öneri
Temel bılımler ve klmıksiz kür

sulerde gece veya geç efttım, klı
nıklı kursulerde çıft eğıtım yolu
ıle 2 katı oğrencı alabileceklennı
açıklavan Cerrahpaşa Tıp Fakul
tesı'nde ıse 150'run ustunde pro-
fesor ve doçent bulunduğunu bu
ikı fakultemn toplam oğrencı
kontenjanının ıse 300'u geçmedi-
ğm' belırterek. «ozellıkle tıp fa-
kultelerınde oğretim üyesı kapa-
sıtesının yeterlı olduğu bır ger-
çek Bızım oğrencihk donemleri
mızde. bır oğretim uyesıne düsen
oğrencı savnsı bugünkünün çok
daha fazlası olduğu halde kalıte
duşuk değıldı Ancak oğretim ü
yesı kapasıtesını degerlendırmek
bına ve hastane olanaklannın sağ
lanması vanında, oğretim üyesı-
nîr tafmm edılmesme bağlı bir
kOBju^Dunyada idealıst ınsanm
°» 3 olduğu kabul edıhr. Türk-
kıye de ° o 5 e çıktığını kabul e
delım Sonuçta bır şey değış-
mez Devlet once oğretim uye
sını tatmm etmelı, sonra da on
dan emeğıni ünlverslte içinde
kullanmasını istemelı hatta bu-
na zorlamahdır. Hastane çalış-
malanna gelınce; Devlet isterse
Bakanlığa bağlı olan hastaneler-
de de oğrencılenn yetıştınlmesı
ıçın olanak hazırlar» demıştır.

Prof Cemı Demıroglu sadece
sayıyı arttırabılmek ıçuı çeşıtlı
ıllerde fakulte ve unıversıte açıl-
masırun yanlış ve yarattığı oğren'
cı kapasıtesıne oranla çok pahalı
olduğunu belırtmış, ozetle şun
lan soylemiştır

«Hastane ve oğretim üyelerinin
toplandığı bölgelerde birçok tıp
fakültesı açmak çok daha ekono-
mık ve yararlıdır. Sadece bizim
ikı fakültenın kapasitesi ile, is-
tenırse Istanbul çevresmde 4-5 tıp
fakültesi açılabıhr Açılan fakül-
teler de oğretim üyesız kalmaz
Yer, araç, öğretım üyesi kapasite-
si en ıv ı şekılde değerlendinle-
rek, sağlanabılecek kapasıte ar-
tışı yanında, ekonomık verimli-
lık sağlamak açısından, Tıp Fa-
kültelerınde 3 5 yıllık bir eğitim-
den sonra oğrencilere dlploma
venlmesı duşünulebılır. Buradan
mezun olacak oğrenciler, hem fa-
kültenin bu bblümünde asistan
olarak kalabilirler, hem de ten
dallarına ıhtiyaç duyulan lıse bğ- •
retmeni açığımn kapanmasında
jararh olurlar. Doktorluk öğre-
nımıne ıse bu bolümün başanh
oğrencıleri devam ederler »

Plan unutulmalı
Oniversiteye giremıyenler so-

rununun bır plansızlığın sonucu

OLAYLARIN
AKDINDAKİ

GERÇEK
(Baştarafı 1. Sayfada)

larında su rekli saldırılara geçc-
rck. gençlığin; devlete yasalara.
hukuka guvtnlertni aanmayi a-
maçlamaktadırlar. Gençliğin bir
kesıminde, bu sürekli saldırılaı
sonunda -madem ki devlet ve
\a«alar bizi korumuyor. blz ken
dimızı korumak icin silâhlana-
lım- mantıği doğmaktadır. Bu
mantığin sonunda saldınya sal-
dırıvla. zorbaliğa zorbalıkla ce-
vap taktİRİ geliştirilmekte ve şid-
det hareketleri her yanı sarmak-
tadır.

Genel af tasarısının parlamen-
toda konusulmava basladıtı
günlerde siddet evlemlerini va-
ratmak. çençlik kesiminden ttı-
tuklu ve mahkûm bnlnnanların
afftnı engellemek, ya da bu en-
çellemevi hakh gösterecek bir
ortam yaratmak içindir. Savın
Başbakan Ecevit'in bn konuda-
ki duvarlı«h verindedir. Ancak
butun vüksek ve orta öÇ-Tetim
kornmlanndaki *;ençligTn de
avnı duvarlık içinde bulnnması,
demokratik ortamı voziaftırmak
ve affı ensellemek istevenlerin
planlannı bozmak için gerekli-
dir. Tartta iç barıs havasinı knn
daklamak istevenlerin Istenüeri-
ne fırsıt yaratılmamahdır.

•••

olar»k doğdugunu, yıllann bıriM-
rru için geçıci çözum ararken,
plan ve kalıte kaygılarımn dısın-
da çozum aranması gerektıgınl
savunan oğretim üvelen, 1948 yı-
lından bu yan» değışmeyen ders
programltrı bugünku merkezi gi-
riş sistemı. dgretim organızasyo-
nundakı bozukluklsr sonucu ka-
lıtenın zaten çok dUslik olduğu-
nu belırterek ozetle şu gbrüşler-
de bırlesmı«lerdır

«Kalıte ve planda gosterılen ıs
hacmıne bakılrnaksızın, yuksek
oğrenimdeki tüm ver, araç, oğre-
tim Uvesı kapasitesı en verimli
bir şekılde kulianılarak teknık
dalda kademeli öğretimle sosval
dalda ıse kontenjanlar arttınla-
rak yUksek o3renım kapasitesi o-

labıldjği kadar arttınlmahdır.,
Halen ltalya'da mımarlık fakült»
sıne 500 löşı alınmakta ve m»-'-
zun edılmektedır Plana gore Hu-
kuk mezununa ıhtıjaç yoktur,
îhtıyaç var gorulen mühendisler
ise 1200 lırayla ıse baslamakta-
dır Demek kı ıhtıvaç olsa da ol-
masa da unıversite mezununua
toplum içinde ış bulması planlan
mamıştır O -nalde mesleğı olnu-
yan lıse mezununu olnnsjSımıa
varken neden hukuk mezunu ya-
pıp topluma kazandırmayahm"'»

Y A R I N :

Mesai saatlerinde
ozel islerivle mesfful
olan oğretim uyeleri

HALKLA İLİŞKİLER
DERNEGİ
TÜZÜĞU

Adı Merkezi, \macr.
1 Dernekler K^nunu hüküm-

lerme gore Halkla îhşkıler Der-
neğı adında bır demek kurul-
muştur.

2 Merkezi Istanbul'dur. Baş-
ka şehırlerde şubesı voktur

3 Dernegın amacı, Halkla
îhşkıler konusunu Turkıye de
tanıtmak, yerleştırmek, gelıştır-
mek, bu meslek mensuplarının
hak ve menfaatlerını korumak
bu konuda eğıtım olanaklan ve
bır meslek dısıplınının tesıs ve
devamını saglamaktır.

Çalışma Konusunun tartımı:
4 Halkla îhşkıler, ozel ya da

kamu kuruluşlannın muşterı. ı§-
çı, ortak gıbı ozel gruplar, res-
mi çevreler ya da genış anlamın-
da halkla sağlam baglar lcurup
gehştırerek kendısıni çevresine
yerleştırme, topluma tanıtma ve
çalısmalaruıa halk oyundan ge-
len yankılan deferlendıreıek tu-
tumuna yon verme konusunaa
gırışügı planh çabalardır Tem-
sıl ettılcler, kuruluşlar sdina bu
çahşmaları yuruten ya da bu ko
nuda danışmanlık edenler, 13.
madde ujannca demeğe üye ola
bıhrler

Organlan:
5 Halkla thşkıler Derneği

organlan, Genel Kurul, Yone-
tım Kurulu, Dısıplın Kurulu,
Balota) Kurulu ve Denetım Ku-
rulu dur

6 Genel Krul butün Uyeler-
den meydana gelır, her yıl Ka-
sım ayında olağan toplantısını
>apar. Yçpçtyn Kuruiii, ,d«rnek
tüzuğur* gore GİneP Kurul*â ka^
tılma hakkı bulunan üyelerm
lıstesmı duzenler. Genel Kurul'a
katılacak Uyeler en az on gun
önceden, toplantmm günü, sa-
atı, yerı ve fündemi ikı gazete-
de ılân edilmek suretıyle top-
lantıya çajtnhr ve durum ma-
hallî mtilkt âmıre yazı ıle bıldı-
nlir. Toplantı geri bırakılırsa
üyeler, ıkıncı toplantı tanhinın
en az beş gun öncesinden gerı
bırakılma sebeplerıyle, toplantı-
mn gunu, saatı, yen, gundemı
gazete ıle ılân edilerek yeniden
çağnlır ve durum mahallî mıilki
âmıre jazı ile bildırıhr. Genel
Kurul toplantısı birden fazla
ger] bırakılamaz Genel Kurul
toplantılan Istanbul'dan başka
yerde yapılamaz

7. Genel Kurul, Demek tüzü-
ğune gore iıyehk vasıflanna sa-
hıp kımselerın yandan bır faz-
lasmın katılmasj ile toplanır. îlk
toplantıda yeter sayı sağlanamaz
sa ıkıncı toplantıda, çoğunluk
aranmaz. Ancak bu ıkıncı toplan
tıya katılan uye sajısı Demek
Yonetım ve Denetleme Kurullan
uye tam sayısı topl&mının ıki
kat ın dan az olamaz.

Demek Genel Kurul toplantı-
sı, ılanda belırtılen ve mahalll
muikî âmıre bildırılen yer, gun
ve saatte yapılır. Oturumun açı-
lıjinda yeter sayı sağlanmışsa
durum bır tutanakla tesbıt edıhr
ve toplantı, Yonetım Kurulu
Başkanı veya gorevlendıreceğı
bır Ybnetun Kurulu Uyesı tara-
fından açılır Toplantı, üyeler
arasından «eçılen bır Başkan.
bır Başkan Vekılı ve bır Sekre-
ter'den kurulu Baskanlık Dıva-
ra tarafından ybnetılır. Yonetim
Genel Kurul Başkanına aıttır.
Sekreter toplaqn tutanağuu dü-
zenleverek Baskanla bırlıkte ım-
za eder

Toplantıda alınan kararlar,
bulunmayan uyelere yazı ıle du-
yurulur. Toplantı sonunda bü-
tun tutanak ve belgeler Yone-
tım Kuruluna verılır Genel Ku-
rul toplantısmda yalnız gun-
demde yer alan maddeler gdrü-
şulur. Ancak toplantıda bulunan
üyelerin en az ondı bırı tarafın-
dan gorüsülmesl istenen husus-
ların gündeme konulması zorun-
ludur. Genel Kurul şu hususlan
görüşüp karara bağlar:

a. Dernek org»nlarının seçi-
mı,

b. Dernek tüzuğunun değıştı-
r.lmesı,

c. Yonetim ve Denetleme Ku-
rullarınm raporlanmn gbruşül-

mesı, yıllık butçenin ayn«n y» da
değıştırılerek kabuıü

d Derneğe sereklı taşınmaz
malların satınalınması va ^
mevcut taşınmaz mallaruı satıl-
ması konusunda Yonetım Kuru-
luna yetkı venlmesı

e Dernegın feshı
Tu^uk degışıkhğı, Yonetım Ku-

rulu'nun ya da bütün üyelerin
b»şte tkısının talebı üzerıne Ge-
nel Kurul kararı ile yapılır.

Genel Kuru! Dernek organla-
ruıı gızlı oyla seçer

o. Yonetım Kurulu, Oenel
Kurul'ca ikı yıl için seçılmış bes
uveden mevdana gelır Kurul'da
bı r Başkan, bır Başkan Vekılı,
bır Sekreter bır Muhasip. bir d»
Sozcu bulunur

Yonetım Kurulu Başkanı, Der-
neği temsıl eder Başkan olma-
dığı zaman Yonetım Kurulu top-
lantılarına Başkan Vekıli baş-
kanlık eder. Sekreter üve Der»
negın yazışmalanru ve dığer lda-
ri ışlerı yonetır Muhasip üye
para ıle ılgılı konularda vetkılı
ve Yonetım Kurulu ile Denetle-
me Kurulu ve Genel Kurul a
karşı sorumludur ödemeler,
Başkan ya da Başkan Vekllı il«
Muhasıp üyelerin müşterek im-
zalan ıle yapılır

Dernek sozcusü Başkan »dına
demeç vermeğe vetkıli ve Basın
Yayın organlan ıle ılişkıleri dü-
zenlemekle görevlidir.

Genel Kurul toplantısmda Y8-
netim Kunılunun asil üyelert İle
bırlıkte aym süre İçin bes de
yedek üye seçilır.

9 Üye sajosımn ve Derntlt
mall gücUnün arttınlması, tü-
zukte belırtilen amaçların ger-
çekleştirilmesi, Genel Kunılc*
verilecek görevlerin yapılm«sı,
kısaca, Derneğin çalışmalannm
başanlı bır şekilde yonetılmesi,
Yonetım Kurulu Üyelerinin ortak
gorevi ve sorumluluğudur.

Yonetım Kurulu bunun İçin
Genel Kurul adına karar alma-
ğ? ve harcama yapmağa yetkill-
dir.

Yonetim Kurulu Uyeleri U«-
retsız çalışırlar. Mazeretsiz ar-
ka arkaya üç Yonetim Kurulu
toplantısma gelmeyen üye isti-
fa etmiş sayılır.

10 Balota! Kurulu, Genel Ku
ru1 tarafından üd yıl için seçl-
len üç asil ve Uç vedek Uye-
der kuruludur Kurul, adaylık
konusundaki görUşünü Yonetim
Kuruluna sunar. Bu konudm ke-
sın karar Yonetim Kurulunun-
dur. Yonetim Kurulu, ksrannı
30 gün İçinde açıklar. Üyelik is-
tegi kabul edilmeyen Idmse, bir
yıl geçmeden yeniden basvur*.
maz.

11. Disiplin Kurulu, Genel
Kurulca seçılen Uç asil, Uç ye-
dek uyeden kurulur ve bes yıl
gorev yapar. Demek TüzUğü ve
Demefin genel menfaatlerine
aykır» hareket eden üvelere ve-
nlecek cezalar bu kurul tartv-
fmdan Yonetim Kuruluna tek-
hf ve tavsıve edılır Kesın k»-
rar Yonetım Kurulunundur.

12. Denetleme Kurulu, üç
asıl ve üç yedek Uyeden kurulu-
dur ve Genel Kurulca bir yıl
ıçın seçilır Gdrevi, Yonetim
Kunılunun mall faalıyetlenni
denetlemek ve Genel Kurul top
larhsında bu konuda rapor sun
maktır.

ÜYELÎK:

13 Demeğe Uye olabilmek 1-
çır 4 maddede tanımlanan halle
la ihskiler faalivetlerini en aa
üç yıl yurütmuş, va da bır ytıfc
sek okulun Halkla îlişkiler Bö-
lumunu bıtırmiş, dernek trur-
ma hakkına "sahıp 19 yaşıru dol
durmıış olmak ve Balota] Ku-
nılunun fnvsıvesı ile Yonetım
Kunılu tarafından kabul edıl-
mel' gerekır Dısıplın Kurulu-
nun tavsivesi ile Ynnetım Kuru
lu karan sonucu veva istıfa dı-
şmda çıriş ve tivelık aıdatlanm
bır yıl içinde bdemevenler, U-
velik hakkmı kavbederler Üye-
lıl- aidatı ayda 10 - TL dır

Cumhuriyet — 2244
(Devamı varınld sarımızda)

ILAN
Hakkmda Samsun lcra Tetkik Mercıi HâkimliSince 1974/

S8 Esas 1974 72 karar savılı ve 5 31974 tarıhlı karan ıle Kon-
kordato ilân edilmış olan Samsunda Kaptanağa Caddesı
No: 16'ds tıcarl fsalıvette bulunan Sezgın Trıko Kollektıf Sır-
ketınde alacagı olan Hakıkı ve Hukmu şahıslarm 1 î K Tfft-
nd maddesı hükmu geretmee, evrakı müsbiteleri ıle birlıkie
iş bu ılânın gazetelerde yavını tanhınden Itıbaren 20 gun
içinde, Samsun Bafra U - Hanında kat 3 Daıre ll'de ıkamet
eden Konkordato Komıserı Avukat Alı Rız» Çolakoâln sdre-
5ine bildirrneleri ve mviddet içinde bu lazımıve navet etmı-
venlerin Konkordato mû^akerelerıne kabul edılmı\ecekleri
ıhtar ve borçludan alacaSı oldul^ınHan dolavı muracaat eden
alaeaklıların Samsun Tiearet Oda ı̂ Salonunds 2S Nnan HÎ4
oersembe gunü saat 14'de vapılacak aiacaklılar toplantısınd»
hazır bulunmalan ve bu müddete takadHıim eden 10 gün
Jarfında vesıkalan tetkik edebıleceklerl i!Sn olunur

All Riza Çolnkoğln
Konkordato Komi^eri
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